reserva de recursos para pagamento das verbas rescisórias.

Art. 65  Será adotada prestação de contas simplificada, com procedimentos diferenciados de
apresentação, análise e manifestação conclusiva, nas parcerias com valor global igual ou inferior a R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais) e prazo de vigência não superior a doze meses.

§ 1º A organização deverá preencher, na plataforma eletrônica em prestação de contas final única, as
informações necessárias previstas nos campos do relatório final simplificado de execução do objeto em